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Futerko na nachrapnik lub potylicę
18cm white WALDHAUSEN

Cena 44,00 zł

Numer katalogowy 21931

Producent WALDHAUSEN

Opis produktu

Futerko na nachrapnik lub potylicę 18 cm white WALDHAUSEN

 
Futerko na nachrapnik lub potylicę 18 cm white WALDHAUSEN

Mięciutkie, naturalne futerko na nachrapnik lub potylicę. Chroni przed obtarciami. Jest zapinane na trzy mocne rzepy, dzięki
którym trzyma się stabilnie na skórzanych paskach ogłowia. Łatwo je założyć i zdjąć. Zostało wykonane z naturalnego futra
owczego z długim włosem, co gwarantuje doskonały przepływ powietrza, chroni przed odparzeniami i zapewnia koniowi
komfort nawet w gorące dni. Ma 18 cm długości, sprawdzi się więc szczególnie dobrze w przypadku nachrapników w
ogłowiach mniejszych rozmiarów lub zastosowane pod żuchwą w przypadku większych – zapraszamy do składania zamówień!
 

Do czego służy futerko na nachrapnik?

  

Dlaczego warto kupić tego typu futerko? Wbrew pozorom konie mają bardzo delikatną skórę. Sprawia to, że szczególnie w
czasie upałów lub intensywnych treningów, kiedy zwierzę mocno się poci, narażone jest na dyskomfort oraz powstawanie
bolesnych obtarć w miejscach, gdzie sprzęt – np. ogłowie – bezpośrednio przylega do jego ciała. Skórzane paski mogą
obetrzeć konia zwłaszcza tam, gdzie są zapięte mocno i przesuwają się w czasie ruchu – np. na potylicy, pod 
nachrapnikiem lub żuchwą.
 

To może nieść ze sobą poważne skutki – obtarcia trudno się goją, a ich powstawanie podczas jazdy może sprawić, że koń
zacznie kojarzyć treningi z bólem i reagować na nie niechęcią i strachem. Aby umożliwić
https://www.sprzetjezdziecki.com/futerko-na-nachrapnik-lub-potylice-18cmwhite-waldhausen-p-16852.html jeźdźcom
skuteczne zabezpieczenie swojego wierzchowca przed tego typu urazami, marka Waldhausen zaprojektowała specjalne 
futerka przypinane rzepami do ogłowia, które bardzo łatwo zamocować na skórzanych paskach.
 

Zalety naturalnego futerka owczego

   

Dzięki proponowanemu przez nas futerku na nachrapnik marki Waldhausen skutecznie ochronisz swojego konia przed
bolesnymi otarciami i dyskomfortem. Zostało ono wykonane z naturalnego futra owczego. Materiał ten ma wiele zalet – jest
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oddychający, lekki, daje komfort termiczny i ogranicza nadmierne pocenie się oraz przegrzewanie zwierzęcia. Doskonale
zabezpiecza skórę konia przed odparzeniami i obtarciami. Ma właściwości antybakteryjne, antygrzybiczne oraz higroskopijne –
doskonale odprowadza wodę. Futerko jest też bardzo wytrzymałe, a dzięki dużej elastyczności świetnie dopasowuje się do
kształtu głowy. Rzepy umożliwiają stabilne przypięcie go na pasku potylicznym lub nachrapniku na części nosowej albo pod
żuchwą, gdzie dodatkowo zabezpiecza przed otarciami spowodowanymi przyleganiem metalowej klamerki do końskiej skóry.
 

Waldhausen – producent wysokiej jakości akcesoriów dla konia i jeźdźca

   

Waldhausen to firma o prawie dwustuletniej tradycji – działalność rozpoczęła już w 1836 r. Dzięki ogromnemu doświadczeniu
w branży jeździeckiej proponuje klientom produkty najwyższej jakości, w pełni dopasowane do potrzeb koni i jeźdźców.
Wszystkie propozycje tego producenta, w tym również oferowane przez nas futerko, to artykuły zaprojektowane w trosce o
wygodę zarówno zwierzęcia, jak i człowieka. Firma znana jest na całym świecie i doceniana szczególnie za to, że  proponuje
produkty wysokiej klasy w bardzo przystępnej cenie. Możesz się o tym przekonać, robiąc zakupy w naszym sklepie.
Zabezpiecz nachrapnik lub pasek potyliczny w ogłowiu naturalnym owczym futrem i zapewnij swojemu koniowi maksymalny
komfort w czasie treningu!
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